[image: ]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2016 г.
	№ 25/200

г. Камышлов

Об утверждении графика дежурств членов Камышловской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области  на сентябрь 2016 года

Для организации работы Камышловской городской территориальной избирательной комиссии и в соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области,   статьями 25, 72 Избирательного Кодекса Свердловской области, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Утвердить график дежурств членов Камышловской городской территориальной избирательной комиссии на сентябрь месяц (прилагается).
2. Привлечь председателя комиссии Мотыцкого А.С. к работе в комиссии 3,4,10,11,17,18,19,24,25 сентября 2016 года.
3. Секретарю комиссии Щелконоговой Н.В. произвести фактический учет отработанного каждым членом комиссии времени в сентябре  2016 года и представить его бухгалтеру комиссии.

2
4. Бухгалтеру комиссии Кочневой Н.Н. оплату за работу произвести за счет денежных средств, выделенных Камышловской городской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, в соответствии с утвержденной сметой расходов.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Щелконогову Н.В.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

         А.С.Мотыцкий

Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

              Н.В.Щелконогова

image1.jpeg